
Saferstep B
Komfortní verze pro flexibilní použití s vysokou 

bezpečností díky Safer Step Technology a příjemnou 

haptikou.

Základní popis

Komfortní verze pro flexibilní použití s vysokou 

bezpečností díky Safer Step Technology a příjemnou 

haptikou.

Schod s technologií ZARGES Safer Step, hloubka 80 

mm.

Eloxované nosné profily odolné proti otěru

Klouby z hliníkového odlitku.

Jištění proti rozevření pevnými perlonovými 

popruhy.

Vyměnitelné patky sestávající ze 2 komponentů pro 

bezpečné stání a zároveň pro pevné držení na 

nosném profilu.

Maximální pracovní výšky díky 280 mm roztečím.

Rady a speciální funkce

Odpovídá normě EN 131, profesionálnímu standardu.

Vlastnosti produktu

Hloubka stupňů

80 mm

Material

Hliník

Pojistka proti rozevření

Popruh

Povrchová úprava

eloxovaný

Připojení příčky/
schodu na rám

lemovaný

Příčky/schody - druh Rozteč mezi příčkami/
schody svisle

Standardy Výška profilu Zatížení

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/saferstep-b

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 12. 5. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 1/5



Safer Step 265 mm EN 131 professional 68 mm max. 150 kg

Záruka

10 let

Varianty produktu

SKU

41303

Délka žebříku

0.88 m

Hmotnost

4.6 kg

Plocha základny

0,8 m × 0,44 m

Počet stupňů

2 × 3

Pracovní výška

2.3 m

Přepravní rozměry

875 mm × 445 mm × 230 mm

spodní vnější šířka

0.44 m

svislá výška žebříku

0.8 m

SKU

41304

Délka žebříku

1.15 m

Hmotnost

6.1 kg

Plocha základny

0,99 m × 0,47 m

Počet stupňů

2 × 4

Pracovní výška

2.55 m

Přepravní rozměry

1.153 mm × 475 mm × 230 mm

spodní vnější šířka

0.47 m

svislá výška žebříku

1.06 m

SKU

41305

Délka žebříku

1.42 m

Hmotnost

7.6 kg

Plocha základny

1,18 m × 0,5 m

Počet stupňů

2 × 5

Pracovní výška

2.8 m

Přepravní rozměry

1.425 mm × 505 mm × 230 mm

spodní vnější šířka

0.5 m

svislá výška žebříku

1.32 m

SKU SKU SKU

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/saferstep-b

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 12. 5. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 2/5



41306

Délka žebříku

1.7 m

Hmotnost

9.3 kg

Plocha základny

1,38 m × 0,53 m

Počet stupňů

2 × 6

Pracovní výška

3.05 m

Přepravní rozměry

1.705 mm × 535 mm × 230 mm

spodní vnější šířka

0.53 m

svislá výška žebříku

1.58 m

41307

Délka žebříku

1.98 m

Hmotnost

10.9 kg

Plocha základny

1,58 m × 0,56 m

Počet stupňů

2 × 7

Pracovní výška

3.3 m

Přepravní rozměry

1.985 mm × 565 mm × 230 mm

spodní vnější šířka

0.56 m

svislá výška žebříku

1.84 m

41308

Délka žebříku

2.27 m

Hmotnost

12.7 kg

Plocha základny

1,77 m × 0,59 m

Počet stupňů

2 × 8

Pracovní výška

3.6 m

Přepravní rozměry

2.275 mm × 595 mm × 230 mm

spodní vnější šířka

0.59 m

svislá výška žebříku

2.1 m

SKU

41310

Délka žebříku

2.83 m

Hmotnost

16.4 kg

Plocha základny

2,16 m × 0,65 m

SKU

41312

Délka žebříku

3.39 m

Hmotnost

20.3 kg

Plocha základny

2,55 m × 0,71 m

SKU

41314

Délka žebříku

3.95 m

Hmotnost

24.4 kg

Plocha základny

2,95 m × 0,77 m

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/saferstep-b

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 12. 5. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 3/5



Počet stupňů

2 × 10

Pracovní výška

4.15 m

Přepravní rozměry

2.835 mm × 655 mm × 230 mm

spodní vnější šířka

0.65 m

svislá výška žebříku

2.62 m

Počet stupňů

2 × 12

Pracovní výška

4.65 m

Přepravní rozměry

3.390 mm × 715 mm × 230 mm

spodní vnější šířka

0.71 m

svislá výška žebříku

3.15 m

Počet stupňů

2 × 14

Pracovní výška

5.2 m

Přepravní rozměry

3.950 mm × 775 mm × 230 mm

spodní vnější šířka

0.77 m

svislá výška žebříku

3.67 m

SKU

41316

Délka žebříku

4.51 m

Hmotnost

28.8 kg

Plocha základny

3,34 m × 0,83 m

Počet stupňů

2 × 16

Pracovní výška

5.7 m

Přepravní rozměry

4.510 mm × 830 mm × 230 mm

spodní vnější šířka

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/saferstep-b

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 12. 5. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 4/5



0.83 m

svislá výška žebříku

4.21 m

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/saferstep-b

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 12. 5. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 5/5


